联系电话：（0755）26972918

以邮寄方式申报的，申报日以寄出邮戳日为准。

特此公告。

杭州海联讯科技股份有限公司

董事会

2025年6月12日

证券代码：605299�证券简称：舒华体育 公告编号：2025-035

舒华体育股份有限公司

关于回购股份注销完成暨持股5%以上股东权益被动变动触及1%整数倍的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 经中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认，舒华体育股份有限公司（以下简称“公司” ）

回购注销2024年员工持股计划部分股份事宜已于2025年6月12日办理完成， 本次回购股份注销完成后，公

司总股本由410,929,449股变更为409,226,523股。

● 本次回购注销完成后，公司控股股东晋江舒华投资发展有限公司（以下简称“舒华投资” ）持有公

司的股份数量不变的情况下，持有公司股份比例由64.97%被动增加至65.24%，适用权益变动触及1%整数

倍的情形。 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次回购注销完成情况

公司本次回购注销员工持股计划股份数量为1,702,926股。 经中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司确认，回购注销2024年员工持股计划部分股份事宜已于2025年6月12日办理完成。 本次回购股份注销

完成后，公司总股本由410,929,449股变更为409,226,523股。 具体情况如下：

单位：股

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件股份 0 0 0

无限售条件股份 410,929,449 -1,702,926 409,226,523

总计 410,929,449 -1,702,926 409,226,523

本次回购注销2024年员工持股计划部分股份的原因、 履行的审批程序及办理情况等具体内容详见公

司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《舒华体育股份有限公司关于2024年员工持股计划

部分股份回购注销实施公告》（公告编号：2025-034）。 公司将及时办理工商变更登记手续。

二、本次回购注销后公司控股股东及其一致行动人持股比例变动情况

本次2024年员工持股计划部分股份回购注销完成后， 公司总股本由410,929,449股变更为409,226,

523股。 公司控股股东舒华投资及其一致行动人张维建、张锦鹏持有公司的股份数量不变，控股股东舒华投

资持有公司股份比例由64.97%被动增加至65.24%，具体变动情况如下：

股东名称 变动前持股数量（股） 变动前持股比例（%） 变动后持股数量（股） 变动后持股比例（%）

舒华投资 266,983,760 64.97 266,983,760 65.24

张维建 16,759,567 4.08 16,759,567 4.10

张锦鹏 14,204,489 3.46 14,204,489 3.47

三、其他情况说明

1、根据证监会《证券期货法律适用意见第19号一一〈上市公司收购管理办法〉 第十三条、第十四条的

适用意见》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 8� 号一一股份变动管理（2025年4月修订）》的相

关规定，投资者及其一致行动人拥有权益的股份达到上市公司已发行股份的5%后，其拥有权益的股份占上

市公司已发行股份的比例触及1%整数倍时披露权益变动提示性公告。 本次权益变动适用于触及1%的整数

倍情形。

2、本次权益变动系公司注销回购股份引起股本减少，导致控股股东及实际控制人持股比例被动增加，

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影

响。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

舒华体育股份有限公司

董事会

2025年6月13日

证券代码：000632� � � � � �证券简称：三木集团 公告编号：2025-50

福建三木集团股份有限公司

关于为子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

特别风险提示

截至目前，公司及控股子公司对外担保总额已超过公司最近一期经审计净资产100%，对资产负债率超

过70%的担保对象担保金额已超过公司最近一期经审计净资产50%，请投资者充分关注担保风险。